
UCHWAŁA NR 345/20 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Gminy Miasta 
Toruń z Gminą Lubicz przy realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi gminnej 
nr 100707C ul. Toruńska w Grębocinie/ul. Kresowa w Toruniu”. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Gminy Miasta 
Toruń z Gminą Lubicz w zakresie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 
gminnej nr 100707C ul. Toruńska w Grębocinie/ ul. Kresowa w Toruniu” o długości 0,976 km. 

 
§ 2. 1. Ustala się limit wydatków z budżetu Miasta Torunia na realizację zadania, 

o którym mowa w § 1 uchwały w wysokości 32,65% całkowitej wartości zadania 
inwestycyjnego, nie więcej niż 1.777.000 zł. 

2. Gmina Miasta Toruń zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych oraz 
ich przekazania Gminie Lubicz w następujący sposób:  

1) w roku 2020 – 150 000 zł; 
2) w roku 2021 – 1.627.000 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 będą finansowane w ramach limitu środków 
określonego w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Torunia na lata 2020 – 20502 

z przeznaczeniem na realizację zadań „Programu Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020 – 
2023”3.  

 
§ 3. Szczegółowe zasady współpracy oraz rozliczeń finansowych dla realizacji zadania, 

o którym mowa w § 1 określi porozumienie. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 
1696 i poz. 1815. 
2 Przyjętej uchwałą nr 320/19 Rady Miasta Torunia z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej miasta Torunia na lata 2020 – 2050, zmienionej uchwałą nr 31/20 Rady Miasta Torunia z 6 lutego 
2020 r. 
3 Przyjętego uchwałą nr 282/19 Rady Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia programu 
gospodarczego pn. „Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020 – 2023”. 


